
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
662220. Красноярский край, Назаровский район, п. Глядень, ул.Новая 28, 

Телефон: (8-39-155) 94-1-41, Email: glyaden@mail.ru 

О создании патрульной дежурной группы 

В целях обеспечения предупреждения распространения коронавирусной инфекции, вызванной 
2019-nCoV, на территории Красноярского края, руководствуясь Уставом 0 0 , в связи с 
освобождением педагогов по отдельным предметам , руководствуясь Уставом ОО, 

1. Создать патрульную дежурную группу из числа освободившихся педагогов. 
2. Утвердить следующий состав группы: 

Волков.Д.П.-учитель физической культуры, Прохоренко.В.В.- учитель физической 
культуры, Демидов.Г.А.- воспитатель, Корнилов.В.В.-учитель ОБЖ, Жиленко.Е.А,-
педагог Д\0, Липатова.Л.М.-библиотекарь, Молошенко Татьяна Александровна -
воспитатель ГПД, Тулаева.Е.А,- воспитатель ГПД, Проскурова.О.Г.- сотрудник 
детского ада «Колокольчик. 

3. Задействовать данных педагогов в дежурном патруле. 
4. Данным педагогам патрулировать улицы поселка согласно графика (приложение 1) 

Контроль за исполнением приказа воздйкить на зам.директора по BP: Алисову.О.А. 

ПРИКАЗ 

от 22.04.2020г. № 2 6 

Приказываю: 

Директор школы: 

С приказом ознакомлены 

Проскурова.О.Г. 
Любезнова.Ю.А. 
Воронкова.Е.А. 

Жилеко.Е.А. 
Демидов.Г.А. 
Липатова.Л.М. 
Лолошенко.Т.А 

mailto:glyaden@mail.ru

